[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.02.2016  г.
                            № 186
О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского городского округа
от 03.08.2010 г. № 836 «О создании административной
комиссии Усть-Катавского городского округа»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.01.2011 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Усть-Катавского городского округа», а также в связи с  произошедшими кадровыми изменениями,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.08.2010 г. № 836 «О создании административной комиссии Усть-Катавского городского округа» изменения, изложив Приложение «Состав административной комиссии Усть-Катавского городского округа» в новой редакции (прилагается).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья населения.
Глава Усть-Катавского  городского округа                                          С. Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа

от 26.02. 2016 года № 186
СОСТАВ

административной комиссии Усть-Катавского городского округа
	Пульдяев С. Н.
	– первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья, председатель комиссии

	Дьчковский Д. Н.
	– заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник Управления инфраструктуры и строительства, заместитель председателя комиссии

	Волочнев Д. С.
	–  начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Марочкин Ю. Е.
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по Усть-Катавскому городскому округу, член комиссии
 (по согласованию)

	Зелёнов С. В.
	- председатель Общественного совета Усть-Катавского городского округа, член комиссии (по согласованию)

	Мамешина С. Ю.
	- ведущий специалист - юрист Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа, член комиссии

(по согласованию)

	Истомина С. Н.
	-  начальник отдела  по управлению земельными ресурсами  Управления имущественных и земельных отношений, член комиссии
(по согласованию)

	Сиротина М. С.
	– юрисконсульт юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа,
 ответственный инспектор – секретарь комиссии